Wir wiinschen
frohe Weihnachtsfeiertage
und ein gesundes Jahr 2026

Leckeres vorneweg

Maronencremesiippchen

Rinderkraftbriihe
Gemisestreifen | Markklochen

Bruschetta
Gerostete WeiRbrotscheiben | Tomate | Basilikum

Beilagensalat
Salat der Saison | Joghurtdressing

Feldsalat
Himbeeressig-Walnussol-Dressing | Brotcroutons | Ei
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Hauptspeisen

Toskanischer Gemiiseteller
marktfrisches Gemuse | Krduter| Tomaten-Sahnesauce | Reis

Vegan-Burger

...der Hamburger zum Selberbauen...
Power-Paddy | Grillgemuse | Salatgarnitur
Vegan-Brotchen | Steakhouse-Pommes

Schnitzel ,Wiener Art“
panierter Schweineriicken | Steakhouse-Pommes

Kochkaseschnitzel
panierter Schweineriicken | Kochkase | Bratkartoffel

€ 8,50

€ 7,50

€ 6,90

€ 4,9

€ 8,90

€17,90

€ 18,90

€16,90

€ 18,90



Bolle-Burger

...der Hamburger zum Selberbauen...
Speckscheibe | Tomate | Zwiebel | Gurke
Vegan-Brotchen | Steakhouse Pommes

Rumpsteak 220g

Pfannen-Rostzwiebel | Krauterbutter | Bratkartoffel

Hirsch-Edelgulasch

Preiselbeeren | Spatzle

Rinderroulade
Rotkohl | Kartoffelknodel

Geschmorte Gansekeule
Rotkohl | Kartoffelknodel

Geschmorte Gansebrust
Rotkohl |Kartoffelknodel

Zanderfilet gebraten
Prosecco-Dijon-Senfsauce |Reis
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Zum kronenden Abschluss empfehlen wir:

Hausgemachtes Lebkuchenparfait
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mit heiRen Glihwein-Kirschen

€ 8,90

oder unsere leckere Eis & Dessertkarte

AuRerdem:

Die nachfolgende Pizzakarte

€17,90

€29,90

€ 25,90

€ 25,90

€ 28,90

€29,90

€22,90



Die Basis besteht aus Tomatensauce und Kise 2

Pizza Salami”*¢G /M
Salami %10

Pizza Hawaii*¢&WM
Schinken®1%12 | Ananas

Pizza BolleACELLM

Peperoniwurst®%1012 | Zwiebeln| Pfefferonen

Pizza MixACG!IM
Salami®®° | Schinken®!%'2 | Champignons

Pizza Vegetarischaccum

frische Tomaten | Paprika| Zwiebeln | Brokkoli

Pizza Italia®¢G!\M
Mozzarella | frische Tomaten | Basilikum

Pizza Rucola A¢G/1M
Mozzarella | Serranoschinken | Rucola
frische Parmesanspane

Pizza Garnelen”B¢G!IM
Mozzarella | Garnelen? | Cocktailtomaten
Krauter-Knoblauchol | Rucola

Pizza Neptun”8CD/l
Mozzarella | Brokkoli | Garnelen | Thunfisch
Krauter-Knoblauchdl

10,90

10,90

11,90

11,90

11,90

13,90

13,90

13,90



